

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Vpustí
Stavba: Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 23.06.2023

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 469 548,37

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	469 548,37	98 605,16
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 568 153,53
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Vpustí

Stavba: Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		469 548,37	568 153,53
SO 01	Výměna vpustí	469 548,37	568 153,53
SO 01.1	Výměna vpustí - ulice Krapkova	55 847,51	67 575,49
SO 001a	Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Krapkova	10 032,10	12 138,84
SO 101	Uliční vpustí - ulice Krapkova	42 828,47	51 822,45
SO 192a	Dopravní značení dočasné - DIO ulice Krapkova	2 986,94	3 614,20
SO 01.2	Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká	120 116,12	145 340,51
SO 002	Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - křižovatka ul.17 listopadu a ul.Americká	21 323,55	25 801,50
SO 102	Uliční vpustí - křižovatka ulice 17.Listopadu a ulice Americká	91 567,99	110 797,27
SO 192b	Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul.17.listopadu a ul.Americká	7 224,58	8 741,74
SO 01.3	Výměna vpustí - ulice Lidická	55 053,90	66 615,22
SO 003	Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Lidická	7 715,65	9 335,94
SO 103	Uliční vpustí - ulice Lidická	44 351,31	53 665,09
SO 192c	Dopravní značení dočasné - DIO ulice Lidická	2 986,94	3 614,20
SO 01.4	Výměna vpustí - ulice Langrova	114 183,09	138 161,54
SO 004	Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Langrova	16 593,49	20 078,12
SO 104	Uliční vpustí - ulice Langrova	91 192,34	110 342,73
SO 192d	Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul. Langrova	6 397,26	7 740,68
SO 01.5	Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové	55 847,75	67 575,78
SO 005	Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - křiž. ul.Bratří Čapků a ul.B.Němcové	10 032,10	12 138,84
SO 105	Uliční vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a B.Němcové	42 828,71	51 822,74
SO 192e	Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul.bratří Čapků a ul.B.Němcové	2 986,94	3 614,20
SO 1000	Ostatní náklady	56 000,00	67 760,00
SO 1020	VRN	12 500,00	15 125,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.1 - Výměna vpustí - ulice Krapkova

Úroveň 3:

SO 001a - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Krapkova

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **10 032,10**

DPH základní snižovaná	Základ daně 10 032,10 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 106,74 0,00
---------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH **12 138,84** v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov 53
IČ: 06915051 DIČ: CZ069

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.1 - Výměna vpustí - ulice Krapkova

Úroveň 3:

SO 001a - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Krapkova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 032,10

HSV - Práce a dodávky HSV

10 032,10

1 - Zemní práce

1 076,53

8 - Trubní vedení

3 055,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

762,84

997 - Přesun sutě

5 137,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.1 - Výměna vpustí - ulice Krapkova

Úroveň 3:

SO 001a - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Krapkova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 032,10

D HSV Práce a dodávky HSV

10 032,10

D 1 Zemní práce

1 076,53

1	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně 2,5*1-0,6*0,6	m2	2,140	455,00	973,70	CS ÚRS 2023 01
					2,140			

2	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	1,000	102,83	102,83	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D 8 Trubní vedení

3 055,52

3	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 0,6*0,6*1	m3	0,360	6 032,00	2 171,52	CS ÚRS 2023 01
					0,360			

4	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	884,00	884,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

762,84

5	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 1+2,5*2	m	6,000	127,14	762,84	CS ÚRS 2023 01
					6,000			

D 997 Přesun sutě

5 137,21

6	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	1,404	1 146,60	1 609,83	CS ÚRS 2023 01
7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,404	932,10	1 308,67	CS ÚRS 2023 01
8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,212	27,56	116,08	CS ÚRS 2023 01
					4,212			

9	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,404	794,30	1 115,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,404	703,30	987,43	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.1 - Výměna vpustí - ulice Krapkova

Úroveň 3:

SO 101 - Uliční vpustí - ulice Krapkova

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 828,47

DPH základní snížená	Základ daně 42 828,47 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 8 993,98 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

v CZK

51 822,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM
789 01 Zborov

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.1 - Výměna vpustí - ulice Krapkova

Úroveň 3:

SO 101 - Uliční vpustí - ulice Krapkova

Místo:

Šumperk

Datum:

23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	42 828,47
HSV - Práce a dodávky HSV	42 828,47
1 - Zemní práce	13 719,86
4 - Vodorovné konstrukce	1 710,29
5 - Komunikace pozemní	3 436,88
8 - Trubní vedení	14 667,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 224,35
997 - Přesun sutě	755,67
998 - Přesun hmot	4 313,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.1 - Výměna vpustí - ulice Krapkova

Úroveň 3:

SO 101 - Uliční vpustí - ulice Krapkova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 828,47

D HSV Práce a dodávky HSV

42 828,47

D 1 Zemní práce

13 719,86

1	K	132312232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	2,140	3 614,00	7 733,96	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

WV

2,5*1*1

2,500

W

-0,6*0,6*1

-0,360

W

Součet

2,140

2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,140	709,80	1 518,97	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

3	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,140	228,80	489,63	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,280	250,00	1 070,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

WV

2,14*2 'Přepočtené koeficientem množství

4,280

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,140	29,12	62,32	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,125	720,20	810,23	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

WV

2,5*1*0,45

1,125

7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,250	394,00	886,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

WV

1,125*2 'Přepočtené koeficientem množství

2,250

8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,965	289,90	279,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

WV

2,5*1*1

2,500

W

-0,4*0,4*1

-0,160

W

-2,5*1*0,55

-1,375

W

Součet

0,965

9	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	1,930	450,00	868,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	-----------------------	---	-------	--------	--------	----------------

WV

0,965*2 'Přepočtené koeficientem množství

1,930

D 4 Vodorovné konstrukce

1 710,29

10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,250	2 119,00	529,75	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

WV

2,5*1*0,1

0,250

11	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	958,10	958,10	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

12	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prsteneč	kus	1,000	222,44	222,44	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

3 436,88

13	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	2,250	778,70	1 752,08	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

14	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	2,250	748,80	1 684,80	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

D 8 Trubní vedení

14 667,71

15	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	2,000	309,40	618,80	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

16	K	837314111	Provedení napojení DN 150 na stávající kanalizační řad	kus	1,000	2 847,00	2 847,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

17	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	2,000	783,90	1 567,80	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

18	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	34,32	68,64	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

19	K	895941301	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 547,00	1 547,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

20	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	1,000	501,37	501,37	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

21	K	895941314	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	1,000	1 443,00	1 443,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	59224486	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm	kus	1,000	596,71	596,71	CS ÚRS 2023 01
23	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 846,00	1 846,00	CS ÚRS 2023 01
24	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 043,96	3 043,96	CS ÚRS 2023 01
25	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000	545,57	545,57	CS ÚRS 2023 01
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	2,000	20,93	41,86	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 224,35				
27	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	221,00	221,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,020	4 797,00	95,94	CS ÚRS 2023 01
VV			1*0,1*0,2	0,020				
29	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	6,000	118,82	712,92	CS ÚRS 2023 01
30	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s přežáním	m	6,000	148,20	889,20	CS ÚRS 2023 01
31	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	1,000	2 288,00	2 288,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překozech inženýrských sítí	m2	0,100	172,90	17,29	CS ÚRS 2023 01
VV			1*0,1	0,100				
D 997			Přesun sutě	755,67				
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,360	932,10	335,56	CS ÚRS 2023 01
34	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,080	27,56	29,76	CS ÚRS 2023 01
VV			0,36*3 'Přepočtené koeficientem množství	1,080				
35	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,360	794,30	285,95	CS ÚRS 2023 01
36	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,360	290,00	104,40	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot	4 313,71				
37	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	8,173	527,80	4 313,71	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.1 - Výměna vpustí - ulice Krapkova

Úroveň 3:

SO 192a - Dopravní značení dočasné - DIO ulice Krapkova

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 986,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 986,94	21,00%	627,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 614,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM
789 01 Zborov 5
IČ: 06915051 DIČ: CZ06
tel: 533 311 111

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.1 - Výměna vpustí - ulice Krapkova

Úroveň 3:

SO 192a - Dopravní značení dočasné - DIO ulice Krapkova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 986,94

HSV - Práce a dodávky HSV

2 986,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 986,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.1 - Výměna vpustí - ulice Krapkova

Úroveň 3:

SO 192a - Dopravní značení dočasné - DIO ulice Krapkova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 986,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 986,94	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 986,94	
1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	3,000	10,22	30,66	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3		3,000			
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	38,28	76,56	CS ÚRS 2023 01
	W		"A15" 2		2,000			
3	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	84,000	3,47	291,48	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3*4*7		84,000			
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	10,30	576,80	CS ÚRS 2023 01
	W		"A15" 2*4*7		56,000			
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	74,16	148,32	CS ÚRS 2023 01
	W		"B20a" 2		2,000			
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,96	893,76	CS ÚRS 2023 01
	W		"B20a" 2*4*7		56,000			
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	3,000	31,92	95,76	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3		3,000			
8	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	84,000	10,40	873,60	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3*4*7		84,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.2 - Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká

Úroveň 3:

SO 002 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - křižovatka ul.17 listopadu a ul.Americká

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 323,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 323,55	21,00%	4 477,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 801,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

789 01 Zborov
IČ: 06915051 DIČ: CZ06915051

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.2 - Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká

Úroveň 3:

SO 002 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - křižovatka ul.17 listopadu a ul.Americká

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 323,55

HSV - Práce a dodávky HSV

21 323,55

1 - Zemní práce

1 764,62

8 - Trubní vedení

6 834,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

762,84

997 - Přesun sutě

11 961,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.2 - Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká

Úroveň 3:

SO 002 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - křižovatka ul.17 listopadu a ul.Americká

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 323,55

D HSV Práce a dodávky HSV

21 323,55

D 1 Zemní práce

1 764,62

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,000	189,80	379,60	CS ÚRS 2023 01
2	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	2,140	455,00	973,70	CS ÚRS 2023 01
VV					2,5*1-0,6*0,6	2,140		
3	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	4,000	102,83	411,32	CS ÚRS 2023 01

D 8 Trubní vedení

6 834,88

4	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,840	6 032,00	5 066,88	CS ÚRS 2023 01
VV					0,6*0,6*1	0,360		
VV					0,8*0,6*1	0,480		
VV					Součet	0,840		
5	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	2,000	884,00	1 768,00	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

762,84

6	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	6,000	127,14	762,84	CS ÚRS 2023 01
VV					1+2,5*2	6,000		

D 997 Přesun sutě

11 961,21

7	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	3,269	1 146,60	3 748,24	CS ÚRS 2023 01
8	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,269	932,10	3 047,03	CS ÚRS 2023 01
9	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	9,807	27,56	270,28	CS ÚRS 2023 01
VV					3,269*3 *Přepočtené koeficientem množství	9,807		
10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,269	794,30	2 596,57	CS ÚRS 2023 01
11	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,269	703,30	2 299,09	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.2 - Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká

Úroveň 3:

SO 102 - Uliční vpustí - křižovatka ulice 17.Listopadu a ulice Americká

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				91 567,99
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	91 567,99	21,00%	19 229,28	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			110 797,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

JUTHERM
IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.2 - Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká

Úroveň 3:

SO 102 - Uliční vpusti - křižovatka ulice 17.Listopadu a ulice Americká

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 567,99

HSV - Práce a dodávky HSV	91 567,99
1 - Zemní práce	20 616,69
4 - Vodorovné konstrukce	6 148,14
5 - Komunikace pozemní	5 243,88
8 - Trubní vedení	46 432,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 531,24
997 - Přesun sutě	1 133,50
998 - Přesun hmot	6 462,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.2 - Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká

Úroveň 3:

SO 102 - Uliční vpusti - křižovatka ulice 17.Listopadu a ulice Americká

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 567,99

D HSV Práce a dodávky HSV

91 567,99

D 1 Zemní práce

20 616,69

1	K	132312232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	3,160	3 614,00	11 420,24	CS ÚRS 2023 01
	W		4*1*1		4,000			
	W		-0,6*0,6*1		-0,360			
	W		-0,6*0,8*1		-0,480			
	W		Součet		3,160			
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,160	709,80	2 242,97	CS ÚRS 2023 01
3	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,160	228,80	723,01	CS ÚRS 2023 01
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	6,320	250,00	1 580,00	CS ÚRS 2023 01
	W		3,16*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,320			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,160	29,12	92,02	CS ÚRS 2023 01
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,350	720,20	972,27	CS ÚRS 2023 01
	W		3*1*0,45		1,350			
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,700	394,00	1 063,80	CS ÚRS 2023 01
	W		1,35*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,700			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,907	289,90	552,84	CS ÚRS 2023 01
	W		4*1*1		4,000			
	W		-0,4*0,4*1		-0,160			
	W		-0,3*0,3*3,14*1		-0,283			
	W		-3*1*0,55		-1,650			
	W		Součet		1,907			
9	M	58344171	šterkodr' frakce 0/32	t	3,814	450,00	1 716,30	CS ÚRS 2023 01
	W		1,907*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,814			
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	4,000	63,31	253,24	CS ÚRS 2023 01
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 148,14	
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,400	2 119,00	847,60	CS ÚRS 2023 01
	W		4*1*0,1		0,400			
12	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	1,000	958,10	958,10	CS ÚRS 2023 01
13	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenec	kus	1,000	222,44	222,44	CS ÚRS 2023 01
14	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
15	M	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	kus	1,000	3 080,00	3 080,00	CS ÚRS 2023 01
	D	5	Komunikace pozemní				5 243,88	
16	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	2,250	778,70	1 752,08	CS ÚRS 2023 01
17	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	2,250	748,80	1 684,80	CS ÚRS 2023 01
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
19	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	2,000	383,50	767,00	CS ÚRS 2023 01
	D	8	Trubní vedení				46 432,16	
20	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	3,000	309,40	928,20	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	837314111	Provedení napojení DN 150 na stávající kanalizační řad	kus	2,000	2 847,00	5 694,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	3,000	783,90	2 351,70	CS ÚRS 2023 01
23	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	3,000	34,32	102,96	CS ÚRS 2023 01
24	K	894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	11 141,00	11 141,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	3 328,00	3 328,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	170,30	170,30	CS ÚRS 2023 01
27	K	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	13 130,00	13 130,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 547,00	1 547,00	CS ÚRS 2023 01
29	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	1,000	501,37	501,37	CS ÚRS 2023 01
30	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	1,000	1 443,00	1 443,00	CS ÚRS 2023 01
31	M	59224486	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm	kus	1,000	596,71	596,71	CS ÚRS 2023 01
32	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 846,00	1 846,00	CS ÚRS 2023 01
33	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 043,96	3 043,96	CS ÚRS 2023 01
34	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000	545,17	545,17	CS ÚRS 2023 01
35	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	3,000	20,93	62,79	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 531,24

36	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	221,00	884,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,080	4 797,00	383,76	CS ÚRS 2023 01

w 4*0,1*0,2 0,080

38	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	6,000	118,82	712,92	CS ÚRS 2023 01
39	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	6,000	148,20	889,20	CS ÚRS 2023 01
40	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	1,000	2 288,00	2 288,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	2,000	152,10	304,20	CS ÚRS 2023 01
42	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překozech inženýrských sítí	m2	0,400	172,90	69,16	CS ÚRS 2023 01

w 4*0,1 0,400

D 997 Přesun sutě 1 133,50

43	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,540	932,10	503,33	CS ÚRS 2023 01
44	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,620	27,56	44,65	CS ÚRS 2023 01

w 0,54*3 'Přepočtené koeficientem množství 1,620

45	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,540	794,30	428,92	CS ÚRS 2023 01
46	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,540	290,00	156,60	CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 6 462,38

47	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	12,244	527,80	6 462,38	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.2 - Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká

Úroveň 3:

SO 192b - Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul.17.listopadu a ul.Americká

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 224,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 224,58	21,00%	1 517,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 741,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM
789 01 Zb
IČ: 06915051 DIČ

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.2 - Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká

Úroveň 3:

SO 192b - Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul.17.listopadu a ul.Americká

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 224,58

HSV - Práce a dodávky HSV

7 224,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 224,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.2 - Výměna vpustí - křižovatka ulice 17.listopadu a ulice Americká

Úroveň 3:

SO 192b - Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul.17.listopadu a ul.Americká

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 224,58

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 224,58	
1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	3,000	10,22	30,66	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3		3,000			
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	38,28	76,56	CS ÚRS 2023 01
	W		"A15" 2		2,000			
3	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	38,28	76,56	CS ÚRS 2023 01
	W		"E13" 2		2,000			
4	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	84,000	3,47	291,48	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3*4*7		84,000			
5	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	10,30	576,80	CS ÚRS 2023 01
	W		"A15" 2*4*7		56,000			
6	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	14,000	10,30	144,20	CS ÚRS 2023 01
	W		"E13" 2*1*7		14,000			
7	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	74,16	148,32	CS ÚRS 2023 01
	W		"B20a" 2		2,000			
8	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	74,16	148,32	CS ÚRS 2023 01
	W		"B1" 2		2,000			
9	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,96	893,76	CS ÚRS 2023 01
	W		"B20a" 2*4*7		56,000			
10	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	14,000	15,96	223,44	CS ÚRS 2023 01
	W		"B1" 2*1*7		14,000			
11	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	2,000	178,80	357,60	CS ÚRS 2023 01
12	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	14,000	127,20	1 780,80	CS ÚRS 2023 01
13	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	3,000	31,92	95,76	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3		3,000			
14	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	84,000	10,40	873,60	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3*4*7		84,000			
15	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	14,000	96,48	1 350,72	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.3 - Výměna vpustí - ulice Lidická

Úroveň 3:

SO 003 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Lidická

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 715,65

DPH základní snižovaná	Základ daně 7 715,65 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 620,29 0,00
---------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

v CZK

9 335,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM

789 01 Zborov 53

IČ: 06915051 DIČ: CZ06915051

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.3 - Výměna vpustí - ulice Lidická

Úroveň 3:

SO 003 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Lidická

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 715,65

HSV - Práce a dodávky HSV

7 715,65

1 - Zemní práce

1 126,58

8 - Trubní vedení

1 867,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

762,84

997 - Přesun sutě

3 959,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.3 - Výměna vpustí - ulice Lidická

Úroveň 3:

SO 003 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Lidická

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 715,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 715,65	
D	1		Zemní práce				1 126,58	
1	K	113107042	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překopecích ručně	m2	2,250	455,00	1 023,75	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1-0,5*0,5		2,250			
2	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	1,000	102,83	102,83	CS ÚRS 2023 01
D	8		Trubní vedení				1 867,22	
3	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,163	6 032,00	983,22	CS ÚRS 2023 01
	W		0,5*0,5*0,65		0,163			
4	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	884,00	884,00	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				762,84	
5	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	6,000	127,14	762,84	CS ÚRS 2023 01
	W		1+2,5*2		6,000			
D	997		Přesun sutě				3 959,01	
6	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	1,082	1 146,60	1 240,62	CS ÚRS 2023 01
7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,082	932,10	1 008,53	CS ÚRS 2023 01
8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,246	27,56	89,46	CS ÚRS 2023 01
	W		1,082*3 'Přepočtené koeficientem množství		3,246			
9	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,082	794,30	859,43	CS ÚRS 2023 01
10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,082	703,30	760,97	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.3 - Výměna vpustí - ulice Lidická

Úroveň 3:

SO 103 - Uliční vpustí - ulice Lidická

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				44 351,31
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	44 351,31	21,00%		9 313,78
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		53 665,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum

Razítko

J
IČ: 069

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.3 - Výměna vpustí - ulice Lidická

Úroveň 3:

SO 103 - Uliční vpusti - ulice Lidická

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 351,31

HSV - Práce a dodávky HSV

44 351,31

1 - Zemní práce

14 268,68

4 - Vodorovné konstrukce

1 710,29

5 - Komunikace pozemní

3 436,88

8 - Trubní vedení

15 630,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 224,35

997 - Přesun sutě

755,67

998 - Přesun hmot

4 325,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.3 - Výměna vpustí - ulice Lidická

Úroveň 3:

SO 103 - Uliční vpustí - ulice Lidická

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 351,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 351,31	
D	1		Zemní práce				14 268,68	
1	K	132312232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	2,248	3 614,00	8 124,27	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*1		2,500			
	W		-0,6*0,6*0,7		-0,252			
	W		Součet		2,248			
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,248	709,80	1 595,63	CS ÚRS 2023 01
3	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,248	228,80	514,34	CS ÚRS 2023 01
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,496	250,00	1 124,00	CS ÚRS 2023 01
	W		2,248*2 *Přepočtené koeficientem množství		4,496			
5	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	2,248	29,12	65,46	CS ÚRS 2023 01
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,125	720,20	810,23	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*0,45		1,125			
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,250	394,00	886,50	CS ÚRS 2023 01
	W		1,125*2 *Přepočtené koeficientem množství		2,250			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,965	289,90	279,75	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*1		2,500			
	W		-0,4*0,4*1		-0,160			
	W		-2,5*1*0,55		-1,375			
	W		Součet		0,965			
9	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	1,930	450,00	868,50	CS ÚRS 2023 01
	W		0,965*2 *Přepočtené koeficientem množství		1,930			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 710,29	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,250	2 119,00	529,75	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*0,1		0,250			
11	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	1,000	958,10	958,10	CS ÚRS 2023 01
12	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prsteneč	kus	1,000	222,44	222,44	CS ÚRS 2023 01
D	5		Komunikace pozemní				3 436,88	
13	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	2,250	778,70	1 752,08	CS ÚRS 2023 01
14	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	2,250	748,80	1 684,80	CS ÚRS 2023 01
D	8		Trubní vedení				15 630,12	
15	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	2,000	309,40	618,80	CS ÚRS 2023 01
16	K	837314111	Provedení napojení DN 150 na stávající kanalizační řad	kus	1,000	2 847,00	2 847,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	2,000	783,90	1 567,80	CS ÚRS 2023 01
18	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	34,32	68,64	CS ÚRS 2023 01
19	K	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	kus	1,000	1 547,00	1 547,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kalíšť nízké 450/240x50mm	kus	1,000	409,58	409,58	CS ÚRS 2023 01
21	K	895941313	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,000	907,40	907,40	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	59224485	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	1,000	360,14	360,14	CS ÚRS 2023 01
23	K	895941331	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 339,00	1 339,00	CS ÚRS 2023 01
24	M	59224489	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem 150mm 450/450x50mm	kus	1,000	487,25	487,25	CS ÚRS 2023 01
25	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 846,00	1 846,00	CS ÚRS 2023 01
26	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 043,96	3 043,96	CS ÚRS 2023 01
27	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000	545,69	545,69	CS ÚRS 2023 01
28	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	2,000	20,93	41,86	CS ÚRS 2023 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 224,35

29	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	221,00	221,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,020	4 797,00	95,94	CS ÚRS 2023 01

VV

1*0,1*0,2

0,020

31	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	6,000	118,82	712,92	CS ÚRS 2023 01
32	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	6,000	148,20	889,20	CS ÚRS 2023 01
33	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	1,000	2 288,00	2 288,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překozech inženýrských sítí	m2	0,100	172,90	17,29	CS ÚRS 2023 01

VV

1*0,1

0,100

D 997

Přesun sutě

755,67

35	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,360	932,10	335,56	CS ÚRS 2023 01
36	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,080	27,56	29,76	CS ÚRS 2023 01

VV

0,36*3 'Přepočtené koeficientem množství

1,080

37	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,360	794,30	285,95	CS ÚRS 2023 01
38	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,360	290,00	104,40	CS ÚRS 2023 01

D 998

Přesun hmot

4 325,32

39	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	8,195	527,80	4 325,32	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.3 - Výměna vpustí - ulice Lidická

Úroveň 3:

SO 192c - Dopravní značení dočasné - DIO ulice Lidická

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 986,94
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	2 986,94	21,00%	627,26	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			3 614,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov 53
IČ: 06915051

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.3 - Výměna vpustí - ulice Lidická

Úroveň 3:

SO 192c - Dopravní značení dočasné - DIO ulice Lidická

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 986,94
HSV - Práce a dodávky HSV	2 986,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 986,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.3 - Výměna vpustí - ulice Lidická

Úroveň 3:

SO 192c - Dopravní značení dočasné - DIO ulice Lidická

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 986,94

D HSV Práce a dodávky HSV

2 986,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 986,94

1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	3,000	10,22	30,66	CS ÚRS 2023 01
			WV "Z4a" 3		3,000			
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	38,28	76,56	CS ÚRS 2023 01
			WV "A15" 2		2,000			
3	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	84,000	3,47	291,48	CS ÚRS 2023 01
			WV "Z4a" 3*4*7		84,000			
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	10,30	576,80	CS ÚRS 2023 01
			WV "A15" 2*4*7		56,000			
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	74,16	148,32	CS ÚRS 2023 01
			WV "B20a" 2		2,000			
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,96	893,76	CS ÚRS 2023 01
			WV "B20a" 2*4*7		56,000			
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	3,000	31,92	95,76	CS ÚRS 2023 01
			WV "Z4a" 3		3,000			
8	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	84,000	10,40	873,60	CS ÚRS 2023 01
			WV "Z4a" 3*4*7		84,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.4 - Výměna vpustí - ulice Langrova

Úroveň 3:

SO 004 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Langrova

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 593,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 593,49	21,00%	3 484,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 078,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.

789

IČ: 069150

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.4 - Výměna vpustí - ulice Langrova

Úroveň 3:

SO 004 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Langrova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 593,49

HSV - Práce a dodávky HSV

16 593,49

1 - Zemní práce

2 203,11

8 - Trubní vedení

4 361,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 528,80

997 - Přesun sutě

8 499,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.4 - Výměna vpustí - ulice Langrova

Úroveň 3:

SO 004 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Langrova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 593,49

D HSV Práce a dodávky HSV

16 593,49

D 1 Zemní práce

2 203,11

1	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopecích ručně	m2	4,390	455,00	1 997,45	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

W 2,5*1-0,5*0,5

W 2,5*1-0,6*0,6

W Součet

2,250

2,140

4,390

2	K	113203111	Výtrhání obrub z dlažebních kostek	m	2,000	102,83	205,66	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D 8 Trubní vedení

4 361,76

3	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,430	6 032,00	2 593,76	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

W 0,5*0,5*1

W 0,6*0,6*0,5

W Součet

0,250

0,180

0,430

4	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	2,000	884,00	1 768,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 528,80

5	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,000	127,40	1 528,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

W 1*2+2,5*2*2

12,000

D 997 Přesun sutě

8 499,82

6	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	2,323	1 146,60	2 663,55	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,323	932,10	2 165,27	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,969	27,56	192,07	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

W 2,323*3 Přepočtené koeficientem množství

6,969

9	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,323	794,30	1 845,16	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,323	703,30	1 633,77	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.4 - Výměna vpustí - ulice Langrova

Úroveň 3:

SO 104 - Uliční vpustí - ulice Langrova

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 192,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 192,34	21,00%	19 150,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 342,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

JUTHE
789 01
IČ: 06915051

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.4 - Výměna vpustí - ulice Langrova

Úroveň 3:

SO 104 - Uliční vpustí - ulice Langrova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: N

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 192,34

HSV - Práce a dodávky HSV

91 192,34

1 - Zemní práce

30 549,54

4 - Vodorovné konstrukce

3 420,58

5 - Komunikace pozemní

6 873,75

8 - Trubní vedení

30 297,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 448,70

997 - Přesun sutě

1 511,34

998 - Přesun hmot

10 090,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.4 - Výměna vpustí - ulice Langrova

Úroveň 3:

SO 104 - Uliční vpustí - ulice Langrova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 192,34

D HSV Práce a dodávky HSV

91 192,34

D 1 Zemní práce

30 549,54

1	K	132312232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	4,570	3 614,00	16 515,98	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*1*2		5,000			
	W		-0,6*0,6*0,5		-0,180			
	W		-0,5*0,5*1		-0,250			
	W		Součet		4,570			
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,570	709,80	3 243,79	CS ÚRS 2023 01
3	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,570	228,80	1 045,62	CS ÚRS 2023 01
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,140	250,00	2 285,00	CS ÚRS 2023 01
	W		4,57*2 'Přepočtené koeficientem množství		9,140			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,570	29,12	133,08	CS ÚRS 2023 01
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,250	720,20	1 620,45	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*0,45*2		2,250			
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	4,500	394,00	1 773,00	CS ÚRS 2023 01
	W		2,25*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,500			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,305	289,90	958,12	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*1*2		5,000			
	W		-0,4*0,4*1*2		-0,320			
	W		-2,5*1*0,55		-1,375			
	W		Součet		3,305			
9	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	6,610	450,00	2 974,50	CS ÚRS 2023 01
	W		3,305*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,610			
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 420,58	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,500	2 119,00	1 059,50	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*0,1*2		0,500			
11	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	958,10	1 916,20	CS ÚRS 2023 01
12	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenc	kus	2,000	222,44	444,88	CS ÚRS 2023 01
	D	5	Komunikace pozemní				6 873,75	
13	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	4,500	778,70	3 504,15	CS ÚRS 2023 01
14	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	4,500	748,80	3 369,60	CS ÚRS 2023 01
	D	8	Trubní vedení				30 297,95	
15	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	4,000	309,40	1 237,60	CS ÚRS 2023 01
16	K	837314111	Provedení napojení DN 150 na stávající kanalizační řad	kus	2,000	2 847,00	5 694,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	4,000	783,90	3 135,60	CS ÚRS 2023 01
18	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	4,000	34,32	137,28	CS ÚRS 2023 01
19	K	895941301	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 547,00	1 547,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	1,000	501,37	501,37	CS ÚRS 2023 01
21	K	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,000	1 547,00	1 547,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,000	409,58	409,58	CS ÚRS 2023 01
23	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,000	907,40	907,40	CS ÚRS 2023 01
24	M	59224485	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	1,000	360,14	360,14	CS ÚRS 2023 01
25	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	1,000	1 443,00	1 443,00	CS ÚRS 2023 01
26	M	59224486	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm	kus	1,000	596,71	596,71	CS ÚRS 2023 01
27	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 339,00	1 339,00	CS ÚRS 2023 01
28	M	59224489	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem 150mm 450/450x50mm	kus	1,000	487,25	487,25	CS ÚRS 2023 01
29	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 846,00	3 692,00	CS ÚRS 2023 01
30	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	3 043,96	6 087,92	CS ÚRS 2023 01
31	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	2,000	545,69	1 091,38	CS ÚRS 2023 01
32	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,000	20,93	83,72	CS ÚRS 2023 01

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 448,70					
33	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	4 797,00	191,88	CS ÚRS 2023 01
WV				1*0,1*0,2*2		0,040		
35	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	12,000	118,82	1 425,84	CS ÚRS 2023 01
WV				2,5*2*2+1*2		12,000		
36	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	12,000	148,20	1 778,40	CS ÚRS 2023 01
37	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	2,000	2 288,00	4 576,00	CS ÚRS 2023 01
38	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopech inženýrských sítí	m2	0,200	172,90	34,58	CS ÚRS 2023 01
WV				1*0,1*2		0,200		

D 997		Přesun sutě	1 511,34					
39	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,720	932,10	671,11	CS ÚRS 2023 01
40	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2,160	27,56	59,53	CS ÚRS 2023 01
WV				0,72*3 'Přepočtené koeficientem množství		2,160		
41	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,720	794,30	571,90	CS ÚRS 2023 01
42	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,720	290,00	208,80	CS ÚRS 2023 01

D 998		Přesun hmot	10 090,48					
43	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	19,118	527,80	10 090,48	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.4 - Výměna vpustí - ulice Langrova

Úroveň 3:

SO 192d - Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul. Langrova

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 397,26
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	6 397,26	21,00%	1 343,42	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			7 740,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.4 - Výměna vpustí - ulice Langrova

Úroveň 3:

SO 192d - Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul. Langrova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 397,26

HSV - Práce a dodávky HSV

6 397,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 397,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.4 - Výměna vpustí - ulice Langrova

Úroveň 3:

SO 192d - Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul. Langrova

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 397,26

D HSV Práce a dodávky HSV

6 397,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 397,26

1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	6,000	10,22	61,32	CS ÚRS 2023 01
			WV "Z4a" 6		6,000			
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	38,28	76,56	CS ÚRS 2023 01
			WV "A15" 2		2,000			
3	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	1,000	38,28	38,28	CS ÚRS 2023 01
			WV "E13" 1		1,000			
4	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	168,000	3,47	582,96	CS ÚRS 2023 01
			WV "Z4a" 6*4*7		168,000			
5	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	10,30	576,80	CS ÚRS 2023 01
			WV "A15" 2*4*7		56,000			
6	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	7,000	10,30	72,10	CS ÚRS 2023 01
			WV "E13" 1*1*7		7,000			
7	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	74,16	148,32	CS ÚRS 2023 01
			WV "B20a" 2		2,000			
8	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	74,16	74,16	CS ÚRS 2023 01
			WV "B1" 1		1,000			
9	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,96	893,76	CS ÚRS 2023 01
			WV "B20a" 2*4*7		56,000			
10	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	7,000	15,96	111,72	CS ÚRS 2023 01
			WV "B1" 1*1*7		7,000			
11	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	1,000	178,80	178,80	CS ÚRS 2023 01
12	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	7,000	127,20	890,40	CS ÚRS 2023 01
13	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	6,000	31,92	191,52	CS ÚRS 2023 01
			WV "Z4a" 6		6,000			
14	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	168,000	10,40	1 747,20	CS ÚRS 2023 01
			WV "Z4a" 6*4*7		168,000			
15	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	1,000	78,00	78,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	7,000	96,48	675,36	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.5 - Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové

Úroveň 3:

**SO 005 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - křiž.
ul.Bratří Čapků a ul.B.Němcové**

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 032,10

DPH základní snížená	Základ daně 10 032,10 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 106,74 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

v CZK

12 138,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM
789 01 Zbo
IČ: 06915051 DIČ:
tel: 583 21

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.5 - Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové

Úroveň 3:

**SO 005 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - křiž.
ul.Bratří Čapků a ul.B.Němcové**

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 032,10
HSV - Práce a dodávky HSV	10 032,10
1 - Zemní práce	1 076,53
8 - Trubní vedení	3 055,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	762,84
997 - Přesun sutě	5 137,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.5 - Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové

Úroveň 3:

**SO 005 - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - křiž.
ul.Bratří Čapků a ul.B.Němcové**

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 032,10

D HSV Práce a dodávky HSV

10 032,10

D 1 Zemní práce

1 076,53

1	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně 2,5*1-0,6*0,6	m2	2,140	455,00	973,70	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

vv 2,140

2	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	1,000	102,83	102,83	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D 8 Trubní vedení

3 055,52

3	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 0,6*0,6*1	m3	0,360	6 032,00	2 171,52	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

vv 0,360

4	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	884,00	884,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

762,84

5	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 1+2,5*2	m	6,000	127,14	762,84	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

vv 6,000

D 997 Přesun sutě

5 137,21

6	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	1,404	1 146,60	1 609,83	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,404	932,10	1 308,67	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,212	27,56	116,08	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

vv 1,404*3 Přepočtené koeficientem množství 4,212

9	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,404	794,30	1 115,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,404	703,30	987,43	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.5 - Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové

Úroveň 3:

SO 105 - Uliční vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a B.Němcové

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 283,02

DPH základní snížená	Základ daně 42 283,02 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 8 879,43 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

v CZK

51 162,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM

78

IČ: 0691

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.5 - Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové

Úroveň 3:

SO 105 - Uliční vpusti - křižovatka ulice Bratří Čapků a B.Němcové

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 283,02

HSV - Práce a dodávky HSV	42 283,02
1 - Zemní práce	13 719,86
4 - Vodorovné konstrukce	1 710,29
5 - Komunikace pozemní	3 436,88
8 - Trubní vedení	14 122,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 224,35
997 - Přesun sutě	755,67
998 - Přesun hmot	4 313,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.5 - Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové

Úroveň 3:

SO 105 - Uliční vpusti - křižovatka ulice Bratří Čapků a B.Němcové

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 283,02

D HSV Práce a dodávky HSV

42 283,02

D 1 Zemní práce

13 719,86

1	K	132312232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	2,140	3 614,00	7 733,96	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*1		2,500			
	W		-0,6*0,6*1		-0,360			
	W		Součet		2,140			
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,140	709,80	1 518,97	CS ÚRS 2023 01
3	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,140	228,80	489,63	CS ÚRS 2023 01
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,280	250,00	1 070,00	CS ÚRS 2023 01
	W		2,14*2 *Přepočtené koeficientem množství		4,280			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,140	29,12	62,32	CS ÚRS 2023 01
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	1,125	720,20	810,23	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*0,45		1,125			
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,250	394,00	886,50	CS ÚRS 2023 01
	W		1,125*2 *Přepočtené koeficientem množství		2,250			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,965	289,90	279,75	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*1		2,500			
	W		-0,4*0,4*1		-0,160			
	W		-2,5*1*0,55		-1,375			
	W		Součet		0,965			
9	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	1,930	450,00	868,50	CS ÚRS 2023 01
	W		0,965*2 *Přepočtené koeficientem množství		1,930			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 710,29	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,250	2 119,00	529,75	CS ÚRS 2023 01
	W		2,5*1*0,1		0,250			
11	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	1,000	958,10	958,10	CS ÚRS 2023 01
12	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prsteneč	kus	1,000	222,44	222,44	CS ÚRS 2023 01
	D	5	Komunikace pozemní				3 436,88	
13	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	2,250	778,70	1 752,08	CS ÚRS 2023 01
14	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	2,250	748,80	1 684,80	CS ÚRS 2023 01
	D	8	Trubní vedení				14 122,26	
15	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	2,000	309,40	618,80	CS ÚRS 2023 01
16	K	837314111	Provedení napojení DN 150 na stávající kanalizační řad	kus	1,000	2 847,00	2 847,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	2,000	783,90	1 567,80	CS ÚRS 2023 01
18	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	34,32	68,64	CS ÚRS 2023 01
19	K	895941301	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 547,00	1 547,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	1,000	501,49	501,49	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
21	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	1,000	1 443,00	1 443,00	CS ÚRS 2023 01
22	M	59224486	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm	kus	1,000	596,71	596,71	CS ÚRS 2023 01
23	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 846,00	1 846,00	CS ÚRS 2023 01
24	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 043,96	3 043,96	CS ÚRS 2023 01
25	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	2,000	20,93	41,86	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 224,35

27	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	221,00	221,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,020	4 797,00	95,94	CS ÚRS 2023 01

W 1*0,1*0,2 0,020

29	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živичným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	6,000	118,82	712,92	CS ÚRS 2023 01
30	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s přežáním	m	6,000	148,20	889,20	CS ÚRS 2023 01
31	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	1,000	2 288,00	2 288,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živичnou směsí nebo MC při překozech inženýrských sítí	m2	0,100	172,90	17,29	CS ÚRS 2023 01

W 1*0,1 0,100

D 997 Přesun sutě 755,67

33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,360	932,10	335,56	CS ÚRS 2023 01
34	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,080	27,56	29,76	CS ÚRS 2023 01

W 0,36*3 'Přepočtené koeficientem množství 1,080

35	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,360	794,30	285,95	CS ÚRS 2023 01
36	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,360	290,00	104,40	CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 4 313,71

37	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	8,173	527,80	4 313,71	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.5 - Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové

Úroveň 3:

SO 192e - Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul.bratří Čapků a ul.B.Němcové

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 986,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 986,94	21,00%	627,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 614,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.

789 01 2

IČ: 06915051 D

tel: 582

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.5 - Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové

Úroveň 3:

SO 192e - Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul.bratří Čapků a ul.B.Němcové

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 986,94

HSV - Práce a dodávky HSV

2 986,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 986,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 01.5 - Výměna vpustí - křižovatka ulice Bratří Čapků a ulice B.Němcové

Úroveň 3:

SO 192e - Dopravní značení dočasné - DIO křižovatka ul.bratří Čapků a ul.B.Němcové

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 986,94

D HSV Práce a dodávky HSV **2 986,94**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **2 986,94**

1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	3,000	10,22	30,66	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3		3,000			
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	38,28	76,56	CS ÚRS 2023 01
	W		"A15" 2		2,000			
3	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	84,000	3,47	291,48	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3*4*7		84,000			
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	10,30	576,80	CS ÚRS 2023 01
	W		"A15" 2*4*7		56,000			
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	74,16	148,32	CS ÚRS 2023 01
	W		"B20a" 2		2,000			
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,96	893,76	CS ÚRS 2023 01
	W		"B20a" 2*4*7		56,000			
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	3,000	31,92	95,76	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3		3,000			
8	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	84,000	10,40	873,60	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z4a" 3*4*7		84,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				56 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	56 000,00	21,00%	11 760,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			67 760,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.

789 01 Zborov 53

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	56 000,00
OST - Ostatní	56 000,00
001 - Ostatní	56 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 000,00

D OST Ostatní

56 000,00

D O01 Ostatní

56 000,00

1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	5,000	2 200,00	11 000,00	
	w		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	w		5		5,000			
2	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	kpl	5,000	7 000,00	35 000,00	
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	5,000	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.06.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 500,00	21,00%	2 625,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 125,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.

789 01 Zborov 53

IČ: 06915051 DIČ: CZ06915051

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících uličních vpustí , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Výměna vpustí

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 23.06.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53,789 01 Zborov

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

12 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01